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ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЕВА»

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе
________________ Гаврилов А.В.
                                                                  « _____ » _____________  2023 год

РАСПИСАНИЕ
на весенюю сессию 2022-2023 учебного года 5 курса института экономики и управления заочной формы обучения 

направления 38.03.02 Менеджмент, направленность «Управление проектами», группа 7521-380302Z
Сессия
	Дата
	Пары
	Наименование дисциплин
	Вид
	Ф.И.О. преподавателя
	Корпус-ауд.

	22.03.23, ср.
	17.00
18.45

20.25
	Бизнес-курс
Бизнес-курс
Бизнес-курс
	Л

Л

Л 
	Доц. Лапа Е.А.
Доц. Лапа Е.А.

Доц. Лапа Е.А.
	онлайн

	23.03.23, чтв.
	08.00
09.45

11.30
	Налоговая система
Налоговая система

Налоговая система
	Л
Л

Л 
	Доц. Ряжева Ю.И.
Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	25.03.23,

сб.
	09.45

11.30
13.30
	Налоговая система
Налоговая система

Налоговая система
	П
П

П 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	27.03.23, пнд.
	13.30
15.15

17.00
	Налоговая система 

Налоговая система 

ЗАЧЕТ

Бизнес-курс
	П

П

Лаб 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Лапа Е.А.
	онлайн

	28.03.23,

Вт.
	08.00

09.45

11.30
	Оценка эффективности проекта
Оценка эффективности проекта

Оценка эффективности проекта
	Л
Л

Л 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	29.03.23, ср.
	08.00

09.45

11.30
13.30

15.15
	Оценка эффективности проекта
Оценка эффективности проекта

Управление ресурсами проекта

Управление ресурсами проекта

Управление ресурсами проекта
	Л
П

Л

Л

Л 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
Ст. преп. Семенова О.В.

Ст. преп. Семенова О.В.
Ст. преп. Семенова О.В.
	онлайн

	30.03.23, чтв.
	09.45

11.30

13.30
	Управление ресурсами проекта
Управление ресурсами проекта

Управление ресурсами проекта
	П
П

П 
	Ст. преп. Семенова О.В.
Ст. преп. Семенова О.В.

Ст. преп. Семенова О.В.
	онлайн

	1.04.23,

сб.
	09.45

11.30

13.30
	Оценка эффективности проекта
Оценка эффективности проекта

Оценка эффективности проекта
	П
П

П 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	3.04.23, пн.
	13.30
15.15
	Оценка эффективности проекта
Оценка эффективности проекта
	П
П 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	4.04.23,

Вт.
	09.45

	Оценка эффективности проекта, ЭКЗАМЕН
	Э 
	Доц. Ряжева Ю.И.


	онлайн

	5.04.23, ср.
	09.45

11.30

13.30
	Управление ресурсами проекта
Управление ресурсами проекта

Управление ресурсами проекта

ЗАЧЕТ
	П
П

П
	Ст. преп. Семенова О.В.
Ст. преп. Семенова О.В.

Ст. преп. Семенова О.В.
	онлайн

	6.04.23, чтв.
	13.30
15.15

17.00
	Управление рисками проектной деятельности

Управление рисками проектной деятельности

Управление рисками проектной деятельности
	Л
Л

Л 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	7.04.23,

птн.
	09.45

11.30

13.30
	Управление рисками проектной деятельности

Управление рисками проектной деятельности

Управление рисками проектной деятельности
	П
П

П 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	8.04.23,

сб.
	09.45

11.30

13.30
	Управление рисками проектной деятельности

Управление рисками проектной деятельности

Управление рисками проектной деятельности
	П
П

П 
	Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.

Доц. Ряжева Ю.И.
	онлайн

	10.04.23, пн.
	13.30
	Управление рисками проектной деятельности, ЭКЗАМЕН
	Э 
	Доц. Ряжева Ю.И.


	онлайн

	12.04.23, ср.
	15.15

17.00
	Бизнес-курс
Бизнес-курс
	Лаб

Лаб
	Доц. Лапа Е.А.

Доц. Лапа Е.А.
	онлайн

	13.04.23, чтв.
	15.15

17.00
	Бизнес-курс
Бизнес-курс

ЗАЧЕТ
	Лаб

Лаб
	Доц. Лапа Е.А.

Доц. Лапа Е.А.
	онлайн


Преддипломная практика 4 недели: 17.04.2023 – 17.05.2023

Защита выпускной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты 19.05.2023 – 30.06.2023
Начальник УМУ _______________ Н.В. Соловова
Директор ИЭиУ ________________ Д.Ю. Иванов
